
令和６年７月 19 日（金） 

関係各位 

令和６年度第２５回旧閑谷学校      

「ようこそ秋色づく閑谷へ・ライトアップ」 

実行委員長  國友 道一   

（(公財)特別史跡旧閑谷学校顕彰保存会理事長） 

 

協賛金（寄附金）へのご協力のお願い 

 

拝啓 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、（公財）特別史跡

旧閑谷学校顕彰保存会に対し、格別のご高配をたまわり深甚の感謝を申し上げます。 

さて、本日、令和６年度第２５回旧閑谷学校「ようこそ秋色づく閑谷へ・ライトア

ップ」実行委員会にて、ライトアップの工事費用や駐車場の警備委託費用がかさんで

運営を圧迫している問題点を検討した結果、関係各位に協賛金（寄附金）へのご協力

をたまわり、運営改善の一助として事業を盛り上げることで意見の一致をみました。 

つきましては、下記のとおり、協賛金（寄附金）をいただいた企業、事業所、個人

等の方を広告し、本事業を周知して賑わいを創出して参りたいと存じます。   

また、今年からは、「公益財団法人への寄附」扱いにすることで、税控除の対象とな

りますので、奮ってご協力ください。                 敬具 

記 

 

１.期  限  令和６年８月２２日（木） 

２.広  告  別紙の A3 判のチラシ裏面のマスに入るカラー原稿 

３.協 賛 金  ３万円：１マス（3.3cm×10cm 程度） 

１万円：半マス（3.3cm×5cm 程度） 

５千円：1/４マス（3.3cm×2.5cm 程度） 

４.原  稿  写真やロゴ（有る場合は JPEG、無くても可）と文字原稿（Word 等）

を、次のメールアドレスに送信してください。  

E-mail：info@shizutani.jp （締切 8 月２２日（木）） 

５.振 込 先  備前日生信用金庫 吉永支店（104） 普通 口座番号 0064982 

公益財団法人特別史跡旧閑谷学校顕彰保存会 若林一憲 

※現金の場合は、岡山県青少年教育センター閑谷学校事務室までお持ち

いただければ幸甚です。 

 

 

＜お問合せ先＞  

「ようこそ秋色づく閑谷へ・ライトアップ」実行委員会事務局 

（公財）特別史跡旧閑谷学校顕彰保存会 0869-67-9900 

 （担当：若林、香山
こうやま

、万代、塩見） 

mailto:info@shizutani.jp


 



 


